— 1 —

宁 夏 大 学 部 门 公 文

关于与宁夏师范学院联合举办 2021 年暑期

教学管理人员培训工作的通知

各学院：

为进一步提升教学管理水平，加强为师生服务的业务能力，

不断提高教学管理工作质量，经与宁夏师范协商，决定在今年暑

期联合开展教学管理人员培训工作，现就相关事宜通知如下：

一、培训对象及人数

本次培训面向各学院教学科研办公室工作人员，每个学院选

派 1 名参加。

二、培训时间及地点

培训时间：2021 年 8 月 19 日至 25 日

培训地点：陕西师范大学老校区

三、培训要求

1.希望各学院高度重视此次培训工作，积极选派人员参加。

2.培训期间，参训人员注意人身安全，严格执行学校和培训

地疫情防控要求，不得随意迟到、早退和旷训。

教师中心〔2021〕15 号

— 2 —

3.培训结束后两周内，参训人员提交学习体会一份（纸质

版），字数不少于 2000 字。

四、培训经费

宁夏师范学院承担我校 20 名参训人员培训费和住宿费等，

教师教学发展中心承担往返交通费。其余人员所有费用由教师教

学发展中心承担。

五、其他

1.参训人员名单于 7 月 15 日（星期四）下午 5 点前送德勤

楼 1610 室,电子版发 113564336@qq.com。

2.联系人：马老师 电话：2061200（6200）

附件：宁夏大学 2021 年暑期教学管理人员培训推荐名单

教师教学发展中心（教学质量监控与评估中心）

2021 年 7 月 13 日

教师教学发展中心（教学质量监控与评估中心） 2021 年 7 月 13 日印发

（共印 5 份）

	关于与宁夏师范学院联合举办2021年暑期
	教学管理人员培训工作的通知